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Pelnienie funkcji Inzyniera (Inzyniera Kontraktu) przy realizacji Projektu Termomodernizacja
oswiatowych obiektow uzytecznosci publicznej w Elblagu

ZP-WZP-27/2010 - przetarg nieograniczony o wartosci powyzej 193 000 euro

Gmina - Miasto Elblag
ul. tacznosci 1
82-300 Elblag

Numer: ZP-WZP-27/2010

»Petnienie funkcji Inzyniera (Inzyniera Kontraktu) przy realizacji Projektu , Termomodernizacja oswiatowych obiektéw uzytecznosci publicznej w Elblagu””

ZAMIESZCZANE DOKUMENTY:

Ogtoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie - w zatacznikach do pobrania.

Informacja o uniewaznieniu postepowania - w zatgcznikach do pobrania.

Zalaczniki

ZP-WZP-27/2010

Informacja o uniewaznieniu postepowania

ZP-WZP-27/2010

Ogtoszenie dodatkowych informacji, informacje o
niekompletnej procedurze lub sprostowanie
ZP-WZP-27/2010 - wersja edytowalna

Informacja o uniewaznieniu postepowania
ZP-WZP-27/2010 - wersja edytowalna

Informacje o artykule

Autor:

Zredagowal(a):

Data udostepniania:

Data ostatniej modyfikacji:
Liczba wyswietlen:

Artykul pobrano z serwisu:

Dane zapisane w dniu:

Komentarz

Ogtoszenie dodatkowych informacji, informacje o
niekompletnej procedurze lub sprostowanie

Nazwa

ogloszenie dodatkowych
informacji-zatw.doc

ogloszenie dodatkowych
informacji.doc

uniewazn - BIP.doc

Alicja Stodownik
Alicja Siemietkowska
11.05.2010 13:35

1100
um-elblag.samorzady.pl

2025-06-21 02:32:32

uniewaznienie -zatw.doc

Data

2010-05-11
13:48:37

2010-05-11
13:50:43

2015-09-15
15:36:02

2015-09-15
15:36:30

Dodal

Siemietkowska Alicja

Siemietkowska Alicja

Siemietkowska Alicja

Siemietkowska Alicja


http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/13516
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/13516
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/13517
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/34394
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/34394
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/34395

